
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PROCURADOR-CHEFE REGIONAL

PORTARIA PRR4 Nº 12, DE 31 DE JANEIRO DE 2005.

A PROCURADORA-CHEFE DA PROCURADORIA REGIONAL DA
REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 358,
de 02 de junho de 1998, e mais o disposto no Artigo 51 da Lei nº 8.666/93, de 21/06/93,
resolve:

1. Designar a Dra. MÁRCIA NEVES PINTO, Procuradora Regional da

República,  o  Dr.  VITOR  HUGO  GOMES  DA  CUNHA,  Procurador  Regional  da

República,  e  os  servidores  MÁRCIA  AZEREDO  THOMÉ,  Analista  Processual,

LEANDRO VANDERLEI NASCIMENTO FLÔRES, Analista de Engenharia, TÂNIA

CRISTINA  LINKIWCZ  RIBEIRO  REY,  Técnico  Administrativo,  e  LISANDRO

MARCIO  SIGNORI,  Técnico  de  Apoio  Especializado,  para,  sob  a  Presidência  da

primeira, constituírem a Comissão Especial de Licitações para contratação de empresa

para  construção  da  futura  sede  desta  Procuradoria  Regional  e  para  contratação  de

empresa para assessorar a fiscalização da obra.

2. Designar  para  membros  suplentes  os  servidores  LEONARDO  DE

MORAES  ROCHA,  Analista  Processual,  PAULO ROBERTO BARRETO FARIAS,

Técnico Administrativo, e VICTOR MAZZOCATO, Técnico Administrativo.

3. Nos eventuais impedimentos do titular, a Presidência da Comissão será

exercida pelo Dr. VITOR HUGO GOMES DA CUNHA.

4. Esta Portaria entra em vigor na data de sua edição.

MARIA HILDA MARSIAJ PINTO

Publicada no   BSMPF, Brasília, DF, p. 14-5, 1. quinzena fev. 2005.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7128/bsmpf_2005_02_03.pdf?sequence=2&isAllowed=y

